चालत्ू वित्तीय वर्ष 2049-20 में व्यय हेतु निम्नांकित दर्शाए गए बजट शीर्ष के सामने अंकित राशि आवंटित की जाती है 

। 

ंख्या - दिनांक - 48-29॥-2 
लि के की 04//8-38/2049/534 दिनांक 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

त 5 49 240604796590403 32805 0२937५७॥.043 438,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0/-वारमिंकी 5|५8५ 8 50 /50५5,.२। रुपये चार लाख अडतीस हजार हम 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 070. /२७॥५८/॥ 0₹&६5' । । । 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0।४॥9॥003/२%6 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

549 30शा6 

9868 5"शा0 : #फा0र55/#09 003.00 0079॥0£ |३07॥6850 #0र६४7(4279) 

(शा।/शि७ 5ाशा8 : ४७

[...]

५5 क्ञहिकों (७७।१४। ॥५७ रुपये एक लाख साहठ हजार क्र 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0।/।8॥0000।॥ 70२६57 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0#068&₹ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

58 5ाशभा86 

9(8७ 50000 : #फ्ा0र६5५7॥0॥ 004। 0४0 0079॥0६ ।३0॥660 50र६57(4279) 

(शशा|का9। 5"ञाशा6 : ४७ 

839,400.00 
योग: 

कंमिके योग: रुपये आठ लाख उनचालीस हजार कल सौ 

[90 500॥२ ॥8) 

33805 5 चाल 2 अं 7२७५०॥॥॥ 

2988 ०4 )0.450 रिधा 036: | 8/6/209.

ंख्या - दिनांक - 8-29॥-2 परत सकता 04//8-38/2049/534 दिनांक 
7 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4 5 49 240604796590403 32808 00॥९70२040 320,800.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0 >बानिकी 500२0 2।॥8॥७0२५ रुपये तीन लाख बीस हजार आठ सौ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 98.5.0.00॥॥<5% 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

526 5ञाशभा8 

99808 5लञशा8 : #फः0र६शश।09 000। ४४० 0079॥05 ।४0॥550 0र&5(4279) 

(शा|ंश3।| 5406 : ४०७ 

ड 5 49 240604796590403 32809 56 70२004 460,400.00

[...]

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 050. /२७॥५८०॥॥ ४0२६5 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0४॥8॥0॥47%6 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

90808 5शा8 

ंगव8 5ाशा6 : #फ0र६५ा।00 003.00340 0079॥0६ ।३0॥5660 #0र६&9(4279) 

(एशाशा8 5076 : ॥२७ 

570,000.00 
योग: 

चोद 4,409,400.00 
अधिक योग रुपये चौदह लाख नौ हजार चार सौ 

० ५९ ॥५७5॥ 580७४ ॥5) 

2... 2/0५०७॥ 

29986 2 ०4 रिप्ा 036: | 8/6/209

पंखया - दिनांक - 8-/५॥-2 
न न 04/४8-38/2049/534 दिनांक 

7 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.